

第三部分 投标分项报价表

项目编号：SCZB2025-ZB-0492-001

项目名称：2025“九成宫杯”陕西宝鸡·麟游夏季半程马拉松赛事运营服务采购项目

序号	项目	分项	明细	数量	单位	单价（元）	金额（元）
一、竞赛组织							
1	赛事奖金		分别奖励半程马拉松 男女前 30 名，宝鸡籍 男、女前 8 名共计；	1	项	68000	68000.00
2	赛事认证		申请中国田协 A 类赛 事认证；	1	项	100000	100000.00
			陕西省田径协会赛事 认证	1	项	20000	20000.00
3	兴奋剂检测		男女前三名兴奋剂检测，共3天；含食宿、交通等费用；	1	项	50000	50000.00
4	裁判费用		国派裁判5名(含1名技术代表)，共2天；国家级田径裁判及技术官员25人，技术代表5人，其中省派裁判和技术官员3天；含食宿、交通、差旅等所有费用	1	项	70000	70000.00
5	特邀运动员		10名国内精英级选手，3天；含食宿、交通等费用；	1	项	130000	130000.00
6	VI系统		赛事VI设计；	1	项	20000	20000.00
7	报名渠道推广		赛前赛事报名渠道推广；业界大V、全国马拉松KOL代表、城市发布自媒体平台、新媒体平台等；	1	项	30000	30000.00
8	芯片计时服务	起终点计时设备	1套，8米计时区；	1	套	8000	8000.00
		中间点计时设备	6套，4-6米计时区；	6	套	5000	30000.00
		计时芯片	一次性号码布芯片，不含号码布；	4000	组	10	40000.00

		号码布	号码布，杜邦纤维纸号码布，每张带4个别针，单独PP袋包装；	6000	张	5	30000.00
		起终点和折返点高速摄像系统	起点摄像系统1套折返点摄像系统1套/10公里一套；	3	套	4000	12000.00
		LED计时钟	1台拱门，2台车载；6个计时点；	9	组	3000	27000.00
		设备运输	包括往返比赛地设备运费、赛地设备投放租车费；	1	组	3000	3000.00
		工作人员食宿	按200元/人/天，工作时间3天计算；	20	人次	600	12000.00
9	礼仪节目服务	礼仪服务	15名礼仪（含服装、食宿、交通）	15	人	700	10500.00
		暖场节目	二个暖场节目（含服装、食宿、交通）	2	个	12000	24000.00
10	赛前领物	赛前领物系统	身份证识别系统三套；	1	项	5000	5000.00
		领物指示牌	2m*1m木质T字板背写真画面（双面）；	6	个	800	4800.00
		领物提示板	3m*5m*1.5m桁架+黑底附宝丽布（桁架含喷漆，双面）	3	个	3000	9000.00
		领物背景	8m*4m桁架+黑底附宝丽布（桁架含喷漆，单面）	3	项	3000	9000.00
		铁马	赛前领物铁马；	100	个	30	3000.00
11	主会场搭建及制作物料	主舞台背景板	规格：260m²，木工板上附黑底宝丽布（双面，含配重）；	260	m²	80	20800.00
		主舞台	规格：128m²，铝合金加厚支撑舞台板；	128	m²	80	10240.00
		舞台台阶	2m*0.6m*2m，2米宽3跨2组，四周木工板；	3	组	600	1800.00
		舞台前挡板	16m*1m；四周木工板，附黑底宝丽布；	11	组	200	2200.00
		舞台地毯	17.5m*8m加厚舞台地毯（主色调）；	140	m²	20	2800.00
		LED屏	5m*8m；户外显示屏；四周喷漆包边；	40	m²	500	20000.00

	摄影台	4m*4m*1.6m（宽*长*高），四周包KT板或喷绘（含台阶），铝合金桁架，加厚台面及舞台地毯；	3	套	3000	9000.00
	领操台	4m*4m*1.6m（宽*长*高），四周包KT板或喷绘（含台阶），铝合金桁架，加厚台面及舞台地毯；	2	套	3000	6000.00
	音响设备（半程起终点）	户外大型线阵音效系统16个音响、麦克（手持5、耳麦3）、音控台、调音设备，音箱吊装用镲亚架；	1	套	20000	20000.00
	起终点拱门（含配重）	异形木工板铝合金桁架主体，外径12m*5m，横梁高1.2m，立柱1.2m*1.2m定制铁架覆宝丽布，贴立体字等；	2	组	15000	30000.00
	直播台	10m*8m*2m雷亚，钢化透明玻璃直播间；	1	项	50000	50000.00
	A字板	3m*1m起终点赛道隔离使用（含画面广告位）；黑色宝丽布；	300	个	220	66000.00
	注水道旗	5米高（含旗面）；	300	个	200	60000.00
	起点布局平面图	3m*5m*1.5m桁架上附黑底宝丽布（桁架含喷绘），双面；	37	m ²	80	3000.00
	兔子、急救跑者墙	4乘8米，桁架黑色宝丽布，双面；	2	套	4000	8000.00
	拍照背景板	3m*5m*1.5m桁架上附黑底宝丽布（异性桁架含喷绘）	3	套	3000	9000.00
	主题字	半程马拉松21.0975标识	1	个	5000	5000.00
	采访背景板	3m*5m*1.5m桁架上黑底附宝丽布（桁架含喷绘），双面；	1	套	3000	3000.00
	赛事路线图	3m*5m*1.5m桁架上黑底附宝丽布（桁架含喷绘），双面；	2	套	3000	6000.00
	主会场引导提示牌	竖A板3m*1m；	20	个	200	4000.00

		现场分流牌	2m*1m木质T字板背写真画面，双面；	2	个	1000	2000.00
		主会场指示牌	竖A板2m*1m；	10	个	180	1800.00
		存包提示牌	2m*1m木质T字板背写真画面，双面；	2	个	1000	2000.00
		选手检录牌	四面桁架立体黑色宝丽布5m*1.5m*1.5m；	2	个	3000	6000.00
		冲刺带	起终点使用，双面冲刺带，贡缎料；	4	卷	150	600.00
		礼宾杆	1米线/个，功能区使用（红色）；	100	组	30	3000.00
		支票KT板	男、女各前三名，90cm*45cm颁奖使用；	6	块	50	300.00
		功能区KT板（帐篷上用）	3m*0.3m功能区（检录区、存包、芯片检测、起终点医疗、芯片、完赛包发放、打印区、VIP休息区、演员休息区、赛事控制中心、媒体区、奖品发放区、赛前补水、赛后休息区等）；	50	块	50	2500.00
12	赛道搭建及制作物料	公里点提示牌	3m高*1m宽铝合金定制；公里牌、指示牌、分流牌等	40	块	220	8800.00
		喷淋设备	赛道运动员降温使用；「租赁」	6	套	5000	30000.00
		终点提示牌	3m高*1m铝合金定制，距离终点1000m、500m、200m、100m；	4	块	200	800.00
13	铁马	铁马租赁	2*1m隔离使用3500个；	3500	个	30	105000.00
14	帐篷、桌子、凳子	篷房	指挥中心、医疗救护、获奖等候区、媒体中心、5m*5m篷房4顶，赛后恢复6顶；	10	顶	2500	25000.00
		vip休息室	VIP6m*9m篷房2个；6m*9m半程完赛篷房4顶；	6	顶	4000	24000.00
		帐篷	3m*3m帐篷（直径3m）	150	顶	100	15000.00

		折叠桌	1.2m*0.6m折叠桌（含5色桌布）200张；	200	张	20	4000.00
		折叠椅	主会场、赛道用折叠椅100把；	100	把	10	1000.00
		贵宾桌椅	一桌四椅（含台布、椅套）；	3	套	220	660.00
15	物资采购制作费用	饮用水	比赛用水、志愿者、安保、工作人员用水30000瓶，容积不少于500ml，生产日期为2025年；	30000	瓶	2	60000.00
		功能饮料	赛事用10000瓶，容积不少于500ml，生产日期为2025年；	12000	瓶	4	48000.00
		桶装水	赛道喷淋设备用水300桶，容积不少于18L；	300	桶	10	3000.00
		香蕉	9000根；	9000	根	2	18000.00
		小西红柿	赛道补给用1200个，约20多个一斤，需要600斤；	600	斤	5	3000.00
		小面包、巧克力	参赛队员补给（含志愿者）	9000	份	8	72000.00
		纸巾	终点补给处摆放使用（补给区使用）；	100	包	5	500.00
		定制纸杯	赛道需35000个，约1000个1箱；	35	箱	120	4200.00
		吸水海绵	海绵补给站使用；	10000	块	0.5	5000.00
		锡纸托盘	赛道食品补给50个；	50	个	5	250.00
		海绵托盘	海绵补给站使用30个；	30	个	20	600.00
		工作证件	志愿者、比赛监督、技术代表、裁判长、裁判员、饮用水站主裁判、检查主裁判、发令员、辅助裁判员，工作人员、嘉宾、摄影摄像师，新闻媒体，赞助商等；	2000	个	5	10000.00

		工作车证	A4铜版纸，搭建日及比赛日车辆使用(跑友接送车、嘉宾车、工作车、志愿者车、收容车、先导车、摄像摄影、计时车、媒体、搭建车(布点车)、安保、裁判巡检等；	100	个	5	500.00
		一次性雨衣	赛事相关所有工作人员使用；	8000	件	3	24000.00
		秩序册	用于嘉宾领导及工作人等、裁判人员查阅参考；	100	份	28	2800.00
		气球	铝箔气球(含气罐)；	60	个	80	4800.00
		地垫	3m*3m防潮防水地垫；	30	个	100	3000.00
		无线电基站	赛事线路盲区无线电基站；	3	处	5000	15000.00
		对讲机	活动中通信使用对讲机200个(租赁)，使用周期3天，	200	个	80	16000.00
16	其他物料	日常工作使用	打印机、硒鼓、打印纸、签字笔、马克笔、板夹、口取纸、自封袋、别针等；插板；	1	项	4000	4000.00
		搭建辅助物料	地毯胶、泡沫胶、双面胶、透明胶、剪刀、扎带、小推车、扩音器等；	1	项	4000	4000.00
		小型制作物料及采购	手卡、麦标、站位贴、裁判臂章、裁判检查用旗、摄影凳等；水果刀、一次性手套、垃圾袋、扎带；	1	项	2000	2000.00
17	跑友参赛物品	参赛指南	参赛跑友发放；	1000	份	5	5000.00
		参赛包	参赛跑友发放、志愿者、工作人员发放；	8000	个	5	40000.00
		完赛定制大浴巾	半马参赛跑友发放；	4200	条	25	105000.00
		完赛纪念奖牌	完赛跑友发放(完赛包内)(异型)；	6200	块	25	155000.00
		完赛包	完赛跑友发放，无纺布袋；	6000	个	4	24000.00

		防晒冰袖	参赛跑友发放	6000	双	10	60000.00
		能量胶	半程运动员及补给站点使用	8000	根	5	40000.00
		奖杯	半程马拉松前3名、女子前3名完赛奖杯；	6	件	300	1800.00
18	安检门		主会场安检门，租赁；	10	个	1500	15000.00
19	移动厕所		尺寸： 1500mm*1000mm*2700mm，（含现场保洁）；	80	台	650	52000.00
20	车辆保障	裁判用车（赛道计时车、巡检车	越野车；	10	辆	1500	15000.00
		运动员接送车辆	宝鸡到麟游摆渡专线，50座大巴车；	60	辆	3500	210000.00
		摄像摩托	赛道摄影师专用（两天）；	10	辆	2000	20000.00
21	选手照片服务		每位选手约3到5张照片，约20位摄影师；含食宿、路费	20	人	1500	30000.00
22	比赛摄影摄像服务（不含摇臂）	航拍、摄影、摄像	无人机2组、摄像机4组（含视频及画册制作、操作人员食宿等费用）；	1	项	40000	40000.00
23	其他保障	领操员	赛前健身教练引导参赛选手训练；	6	人	1000	6000.00
		官方兔子装备	官方配速兔子专属装备，共8个时段；	32	人	600	19200.00
		医疗跑者	医疗跑者专属装备，共8个时段	32	人	600	19200.00
		食宿	兔子、医疗跑者住宿（2天）	64	人	400	25600.00
小计							2468050.00
二、赛事保障							
1	瑜伽垫		参赛人员赛后放松使用；	30	条	85	2550.00

2	冰块		一袋40斤，共需100袋；	100	袋	200	20000.00
3	降温池		赛后恢复降温池；	30	个	500	15000.00
4	一次性脚套		赛手恢复用；	4000	个	0.5	2000.00
5	活动保险		参赛人员及工作人员保险，含热射病。	8000	人	10	80000.00
小计							119550.00
三、宣传费用							
1	新闻发布会	在西安召开赛事新闻发布会	场地租赁、布置、30家中省主流媒体、新闻发稿	1	项	100000	100000.00
2	县城氛围营造	灯杆旗	麟游沿街悬挂灯杆旗（画面制作及安装），双面	500	个	300	150000.00
3	现场主持人		赛事现场主持人，	1	项	10000	10000.00
4	自媒体		路跑行业内百万级自媒体10人	1	项	150000	150000.00
5	会期报道	30家中省主流媒体	中省级30家主流媒体图文报道（含食宿及交通费）	1	项	40000	40000.00
6	画册、新闻集锦	设计制作画册	前期汇报画册、赛后总结画册10本		项	5000	5000.00
小计							455000.00
合计							3042600.00
5%不可预估费用							152130.00
税点（3%）							95841.90
总计（一）							3290571.90

注：总计（一）不能超过本项目的预算金额和最高限价。

四、市场开发解决							
1	电视直播	电视直播	省级电视台全程直播包括但不限于食宿、网络、流量卡、水电费等所有费用。	1	项	460000	460000
2	志愿者服装、帽子	志愿者服装、帽子	T恤短袖，帽子，裤子，本地志愿者使用；	1200	件	100	120000
3	裁判服装	裁判服装	国派5名、省派裁判25人，技术代表5人	35	套	1000	35000
4	辅助裁判服装	辅助裁判服装	辅助裁判50人	50	件	100	5000
5	参赛T恤	参赛T恤	参赛跑友发放6000件；	6000	件	27	162000
6	赛事安保	保障	相关设备采购、安全保障	1	项	200000	200000
7	医疗保障	服务	救护车、专家、医药消耗、食宿交通	1	项	200000	200000
8	志愿者保障	服务	志愿者摆渡车、志愿者工作餐	1	项	150000	150000
9	其它保障	服务	主会场修整、赛道清洁、住宿保洁、运动员早餐保障等；	1	项	330000	330000
合计							1662000.00
总计（二）							1662000.00

注：总计（一）+总计（二）不得少于495万元。

投标人（盖公章）：威赢赛事运营有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：马明

日期：2025年04月16日

